
アルケア

キャストサスペンダー 23-5954-00 アル
ケア 17561

 ¥1,980(税込み)

商品説明

●患側と反対の肩にベルトを掛けることで頚部への
負担を軽減。ベルトの当たりをやわらげる肩パッド

付きです。●左右兼⽤のフリーサイズです。●1⼈で
も簡単に着脱が可能です。●⾝⻑145〜185cmまで
の⽅にお使いいただけます。

商品スペック

●カラー：グレー
●製品サイズ：裄：65〜90 ⾝⻑：145〜185cm
● ⾝⻑：145-185cm
●裄（隆椎〜尺⾻頭）：65〜90cm
●個装⼊数：1個

17561
4900070175614
23-5954-00
00300303
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.867 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.794 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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